
 

 

POSTANOWIENIE NR 925/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łęczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łęczycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

925/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 

z o. o., ul. Tumska 2, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Beata Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Izabela Maria Klim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

3. Maria Magdalena Lewińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łęczyca 

4. Agata Zofia Łęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Izabela Ewa Orłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Danuta Maria Wdowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

7. Jakub Wencel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ozorkowskie Przedmieście 6C, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Jarosław Sławomir Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Aneta Maria Graczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

3. Barbara Bożena Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

4. Joanna Maria Klim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

5. Olga Maria Kubas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

6. Danuta Janina Michalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

7. Jolanta Barbara Pęgowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

8. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

9. Karolina Maria Wencel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, ul. Marii Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Iwona Monika Barankiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

2. Katarzyna Justyna Gładczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

3. Magdalena Joanna Kopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

4. Paulina Emilia Kruszyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Anna Monika Kurczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Julia Matusiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mętlew 

7. Zenona Piątkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

8. Jan Stolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witonia 

9. Aleksandra Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Leźnica Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Stowarzyszenie Abstynentów i Rodzin Abstynenckich Klubu " 

Przebudzenie ", ul. Belwederska 38, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Krystyna Józefa Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

2. Liliana Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

3. Agnieszka Monika Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

4. Daniela Grażyna Manista, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

5. Justyna Magdalena Matusiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mętlew 

6. Michał Pisera, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

7. Kacper Grzegorz Przymyłski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 4, ul. Bitwy nad Bzurą 26A, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Barbara Jagielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

2. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budki 

3. Monika Małgorzata Poluchowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Łęczyca 

4. Danuta Mirosława Pomianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarowizna 

5. Aleksandra Agnieszka Szajnocha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

6. Agnieszka Tuszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

7. Ewa Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

8. Alan Wróbel, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

9. Oliwia Magdalena Zasada, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mętlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zachodnia 23, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Katarzyna Anna Grycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

2. Aneta Aleksandra Grzyb, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łęczyca 

3. Ryszard Karol Janica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

4. Marzena Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

5. Elżbieta Barbara Smal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

6. Sebastian Wojciech Stankowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

7. Alicja Jadwiga Tomczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

8. Gabriela Hanna Wojtalik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łęczyca 

9. Mateusz Żmudowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Konopnickiej 13, 99-100 

Łęczyca: 

 

1. Anna Irena Bieniek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

2. Amelia Wiktoria Jatczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tum 

3. Agnieszka Mariola Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Topola Królewska 

4. Katarzyna Małgorzata Piskorska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

5. Anastazja Maria Socha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

6. Wiesława Ewa Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

7. Beata Małgorzata Wyderka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

8. Andrzej Mariusz Zadrąg, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łęczyca 

9. Magdalena Jolanta Zasada, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mętlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Bursa Szkolna, ul. Kaliska 13, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Małgorzata Maria Anielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Aleksandra Ewa Antczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

3. Halina Banaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mętlew 

4. Marcin Krzysztof Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Jadwiga Bogusława Góra, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

6. Anna Juszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łeczyca 

7. Dominik Topiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagaj 

8. Lidia Regina Wardzińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

9. Wojciech Wojtalik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury, ul. Aleje Jana Pawła II 11, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Izabela Daniela Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

2. Agnieszka Alicja Kołosińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

3. Edyta Małgorzata Przymyłska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

4. Grażyna Maria Rodak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

5. Adam Maciej Rzymski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

6. Sylwina Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

7. Elżbieta Anna Wasiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, ul. Zachodnia 6, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Katarzyna Janina Baranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Katarzyna Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bielawy 

3. Krystian Wojciech Jatczak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

4. Agnieszka Sylwia Jeleńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

5. Martyna Paulina Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

6. Jolanta Małgorzata Podsiadłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

7. Józef Stanisław Wawrzyniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Łęczycy, ul. Jana Kilińskiego 2, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Elżbieta Jolanta Banasik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

2. Grażyna Kałuzska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

3. Paweł Władysław Michałowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

4. Mirosław Schmidt, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlec 

5. Renata Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Opiekuńczo Leczniczy w Łęczycy, ul. Lotnicza 2A, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Iwona Bera, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

2. Anna Agnieszka Górajska-Marczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zieleniew 

3. Monika Gabriela Górniakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

4. Katarzyna Ewa Jeleńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

5. Izabela Anna Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

 

 


		2024-05-17T08:27:09+0000




